
  

令和 3年 12月吉日 
人事・採用ご担当者様 

福岡大学薬学部    
キャリアセンター委員 
右田 啓介      

 

 

令和4年 3月開催 福岡大学薬学部内合同就職説明会の応募方法について 
 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、本学部生の就職・進路支

援にご尽力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、下記のように、本学部生および大学院生へ、多くの薬局・病院・行政・企業等の魅

力を発信するとともに、業界研究に資する情報を提供することを目的として、ブース形式の

合同就職説明会を企画いたしました。主な対象は 5 年次生ですが、キャリア教育の一環とし

て、薬学部および薬学研究科に在籍の全学生に門戸を開き就職支援を行います。 

そこで、将来を担う若者へ薬局・病院・行政・企業 PR の機会として、ぜひご活用頂きた

く、ご参加をお願い申し上げます。つきましては、下記連絡先までメールにて「参加希望」

のご一報いただければ幸いです。 

なお、本就職説明会について、令和 4 年度 3 月 5 日（土）に開催する予定とお伝えしてい

る事業所もあるかと存じますが、3 月 5 日に本学の後期入学試験が行われるため、就職説明

会の開催日が 3月 12 日（土）に変更されていますので、今一度ご確認いただけると幸甚です。 

 略儀ながら書面をもって、お願い申し上げます。 

謹白 

記 

       日   時：令和 4年 3月 12日（土）10:00 ～ 15:00   

       場   所：薬学部 17号館 1階および 2階 

       参加事業所：100事業所（薬局・病院・行政・企業等） 

       対   象：全薬学部生（私服・軽装での参加可） 

       参 加 費：無料 

以上 

  

 

【連絡先】〒814-0180 福岡市城南区七隈 8-19-1 
     福岡大学薬学部医薬品情報学教室 

     右田 啓介 

     TEL：092-871-6631（内線 6641）  

     FAX：092-863-0389 
     E-mail: migitak@fukuoka-u.ac.jp 
【その他】 

① 受付受領メールが 3日以上ない場合は、ご面倒でも電話又は FAXでご一報ください。 

② 準備の都合上、令和 4年 1月 14日（金）までにご回答頂ければ、幸いです。 

③ 応募事業所数が 100 事業所を超えた場合には、参加事業所の最終決定をこちらにご

一任ください。決定後に関係書類をメールにて送付させて頂きます。 


